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Weitsprung Zone, M13, M12
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Zaun Malte 2007 GER TuS Saulheim 4,84
4,84 4,75 4,69 x 4,73 4,72

2 21 Laboure Jaques 2008 GER TV Nussdorf 4,48
4,31 4,48 4,37 4,42 4,28 4,24

3 13 Verez Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,35
3,78 3,78 4,28 4,18 4,35 4,18

4 12 Stillig Johann 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,02
x 3,95 4,02 x 3,88 3,49

5 17 Knöbel David 2008 GER USC Mainz 3,98
x 3,95 x 3,97 3,98 3,83

6 20 Buchsteiner Leonard 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 3,56
3,38 2,98 3,23 3,52 3,39 3,56

7 18 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,30
3,30 3,22 3,22 3,02 3,21 3,03

16 Arfaoui Yassine 2007 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Weitsprung Zone, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 15 Zaun Malte 2007 GER TuS Saulheim 4,84
4,84 4,75 4,69 x 4,73 4,72

2 (6) 20 Buchsteiner Leonard 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 3,56
3,38 2,98 3,23 3,52 3,39 3,56

16 Arfaoui Yassine 2007 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Weitsprung Zone, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 21 Laboure Jaques 2008 GER TV Nussdorf 4,48
4,31 4,48 4,37 4,42 4,28 4,24

2 (3) 13 Verez Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,35
3,78 3,78 4,28 4,18 4,35 4,18

3 (4) 12 Stillig Johann 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,02
x 3,95 4,02 x 3,88 3,49

4 (5) 17 Knöbel David 2008 GER USC Mainz 3,98
x 3,95 x 3,97 3,98 3,83

5 (7) 18 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,30
3,30 3,22 3,22 3,02 3,21 3,03

Weitsprung Zone, W13, W12
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 7 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 4,60
4,60 4,60 4,40 4,12 4,46 4,50

2 8 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 4,50
4,36 4,49 4,43 4,24 4,50 4,41

3 4 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,07
3,92 4,01 3,98 3,86 3,91 4,07

4 5 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,92
3,68 3,30 3,92 3,79 x 3,79

5 3 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,81
3,81 3,58 3,51 3,49 3,35 3,48
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Weitsprung Zone, W13, W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 1 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 3,69
3,55 3,66 3,49 3,69 3,51 3,55

7 2 Appel Carlotta 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,64
3,64 x x x 3,41 x

8 10 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,47
3,24 3,35 3,03 3,47 3,16 3,45

9 11 Schmitt Emma Sophie 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,33
3,28 3,33 3,03 3,11 2,97 3,09

10 6 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,08
3,07 3,08 x 2,96 x x

Weitsprung Zone, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 7 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 4,60
4,60 4,60 4,40 4,12 4,46 4,50

2 (2) 8 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 4,50
4,36 4,49 4,43 4,24 4,50 4,41

3 (6) 1 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 3,69
3,55 3,66 3,49 3,69 3,51 3,55

Weitsprung Zone, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 4 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,07
3,92 4,01 3,98 3,86 3,91 4,07

2 (4) 5 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,92
3,68 3,30 3,92 3,79 x 3,79

3 (5) 3 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,81
3,81 3,58 3,51 3,49 3,35 3,48

4 (7) 2 Appel Carlotta 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,64
3,64 x x x 3,41 x

5 (8) 10 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,47
3,24 3,35 3,03 3,47 3,16 3,45

6 (9) 11 Schmitt Emma Sophie 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,33
3,28 3,33 3,03 3,11 2,97 3,09

7 (10) 6 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,08
3,07 3,08 x 2,96 x x

75m, M13, M12 15.08.2020 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Hinrichsen Anton 2007 GER MTV Kronberg Leichtathletik 10,17 1./I
2 15 Zaun Malte 2007 GER TuS Saulheim 10,33 2./I
3 21 Laboure Jaques 2008 GER TV Nussdorf 11,39 1./II
4 17 Knöbel David 2008 GER USC Mainz 11,41 3./I
5 13 Verez Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,43 4./I
6 12 Stillig Johann 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,97 5./I
7 19 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12,00 2./II
8 18 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12,04 3./II
9 20 Buchsteiner Leonard 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 12,73 4./II
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75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Hinrichsen Anton 2007 GER MTV Kronberg Leichtathletik 10,17 1./I
2 15 Zaun Malte 2007 GER TuS Saulheim 10,33 2./I
3 20 Buchsteiner Leonard 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 12,73 4./II

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Laboure Jaques 2008 GER TV Nussdorf 11,39 1./II
2 17 Knöbel David 2008 GER USC Mainz 11,41 3./I
3 13 Verez Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,43 4./I
4 12 Stillig Johann 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,97 5./I
5 19 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12,00 2./II
6 18 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12,04 3./II

75m, W13, W12 15.08.2020 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 10,62 1./II
2 8 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 10,87 2./II
3 9 Schmidt Nele 2007 GER TV Gimmeldingen 11,15 3./II
4 4 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,31 1./I
5 10 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,88 4./II
6 102 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,90 5./II
7 5 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,91 2./I
8 3 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12,22 3./I
8 11 Schmitt Emma Sophie 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12,22 6./II

10 1 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 12,92 4./I
11 6 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 14,05 5./I

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 10,62 1./II
2 8 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 10,87 2./II
3 9 Schmidt Nele 2007 GER TV Gimmeldingen 11,15 3./II
4 1 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 12,92 4./I

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,31 1./I
2 10 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,88 4./II
3 102 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,90 5./II
4 5 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 11,91 2./I
5 3 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12,22 3./I
5 11 Schmitt Emma Sophie 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12,22 6./II
7 6 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 14,05 5./I
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Ballwurf, W15 (200g), W14 (200g), W13 (200g), W12 (200g)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 9 Schmidt Nele 2007 GER TV Gimmeldingen 35,00
32,00 34,00 28,00 35,00 32,50 29,00

2 56 Hänseroth Sophie 2006 GER SV Gau-Algesheim 33,00
24,00 32,00 33,00 28,50 32,00 24,00

3 55 Schinke Katharina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 31,00
28,00 24,00 29,00 21,00 31,00 30,00

4 7 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 29,50
28,00 25,50 29,50 29,00 24,50 29,50

5 198 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 29,00
25,50 28,50 26,00 20,50 29,00 29,00

6 3 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 29,00
29,00 20,50 23,50 22,50 22,00 18,50

7 102 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 23,50
17,00 21,00 23,50 20,50 21,00 21,50

8 8 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 21,00
17,00 19,00 18,50 20,00 21,00 14,50

9 6 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 21,00
21,00 16,50 16,00 19,00 19,50 11,00

10 11 Schmitt Emma Sophie 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 19,50
17,00 19,00 18,50 18,00 16,00 19,50

11 2 Appel Carlotta 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 19,50
18,00 19,50 17,50 18,00 18,00 16,00

12 10 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 19,00
17,00 19,00 14,00 9,50 16,00 10,50

13 5 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 18,00
17,00 15,50 18,00 17,50 17,50 16,50

14 4 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 17,00
12,50 17,00 17,00 16,00 15,00 15,00

Ballwurf, Jugend W14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 56 Hänseroth Sophie 2006 GER SV Gau-Algesheim 33,00
24,00 32,00 33,00 28,50 32,00 24,00

2 (3) 55 Schinke Katharina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 31,00
28,00 24,00 29,00 21,00 31,00 30,00

3 (5) 198 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 29,00
25,50 28,50 26,00 20,50 29,00 29,00

Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 9 Schmidt Nele 2007 GER TV Gimmeldingen 35,00
32,00 34,00 28,00 35,00 32,50 29,00

2 (4) 7 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 29,50
28,00 25,50 29,50 29,00 24,50 29,50

3 (8) 8 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 21,00
17,00 19,00 18,50 20,00 21,00 14,50
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Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 3 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 29,00
29,00 20,50 23,50 22,50 22,00 18,50

2 (7) 102 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 23,50
17,00 21,00 23,50 20,50 21,00 21,50

3 (9) 6 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 21,00
21,00 16,50 16,00 19,00 19,50 11,00

4 (10) 11 Schmitt Emma Sophie 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 19,50
17,00 19,00 18,50 18,00 16,00 19,50

5 (11) 2 Appel Carlotta 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 19,50
18,00 19,50 17,50 18,00 18,00 16,00

6 (12) 10 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 19,00
17,00 19,00 14,00 9,50 16,00 10,50

7 (13) 5 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 18,00
17,00 15,50 18,00 17,50 17,50 16,50

8 (14) 4 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 17,00
12,50 17,00 17,00 16,00 15,00 15,00

100m Hürden, W (0,838m), WJU20 (0,838m), WJU18 (0,762m) 15.08.2020 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel 13,97 1./I
2 25 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 14,13 2./I
3 23 Haselhorst Mia 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 14,31 3./I
4 196 Thiessen Jana 1998 GER LG Rhein-Wied 14,58 4./I
5 26 Feyerabend Jenna Fee 2002 GER TV Groß-Gerau 14,67 5./I
6 30 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 15,00 1./II
7 27 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken 15,03 6./I
8 31 Wilms Maren 1999 GER LG Rhein-Wied 15,40 2./II
9 32 Lorenz Nina 2001 GER LG Rhein-Wied 15,47 3./II

10 28 Herold Luise 2004 GER TV Groß-Gerau 15,49 4./II
11 33 Rollepatz Emma 2002 GER LG Rhein-Wied 15,93 5./II
12 29 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar 16,43 6./II

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 14,13 2./I
2 196 Thiessen Jana 1998 GER LG Rhein-Wied 14,58 4./I
3 30 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 15,00 1./II
4 31 Wilms Maren 1999 GER LG Rhein-Wied 15,40 2./II

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Feyerabend Jenna Fee 2002 GER TV Groß-Gerau 14,67 5./I
2 27 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken 15,03 6./I
3 32 Lorenz Nina 2001 GER LG Rhein-Wied 15,47 3./II
4 33 Rollepatz Emma 2002 GER LG Rhein-Wied 15,93 5./II
5 29 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar 16,43 6./II
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100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel 13,97 1./I
2 23 Haselhorst Mia 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 14,31 3./I
3 28 Herold Luise 2004 GER TV Groß-Gerau 15,49 4./II

110m Hürden, M (1,067m), MJU20 (0,991m), MJU18 (0,914m) 15.08.2020 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 14,65
2 36 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 15,37
3 38 Bogs Sven 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 15,44
4 35 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen 15,45
5 34 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV 16,52

110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen 15,45
2 34 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV 16,52

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 14,65
2 36 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 15,37
3 38 Bogs Sven 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 15,44

Stabhochsprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 176 Lüsse Johannes 1985 GER TSV SCHOTT Mainz 4,30 1./I

- - - O XXO - XO
XXX

2 177 Helmke Niklas 2000 GER Wiesbadener LV 3,90 2./I

O XXO O XXX
3 179 Sauerwein Marie 2001 GER USC Mainz 3,50 1./II

- - O XXX
4 180 Grebe Anna 2003 GER USC Mainz 3,50 2./II

- XXO XO XXX
5 178 Schultheiß Bea 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 3,50 3./II

- XXO XXO XXX
6 34 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV 3,35 4./II

O O XXX
7 182 Glaßer Jule 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 3,10 1./III

- - - - - - - - - O O O O
O O XXX

8 181 Berlin Johanna 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 3,00 2./III
- - - - - - - - - - XO O O

XXO XXX
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Stabhochsprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 - Fortsetzung
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

9 185 Lürmann Enya 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2,90 3./III
- - - - - - - - O O XO O XXO

XXX
10 187 Rauschkolb Luana 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2,80 4./III

- - - - - - - - O O O O XXX
11 188 Ader Ronja 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 2,70 5./III

- - - - - O XXO O O XO XO XXX
12 186 Döring Mia Sophie 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 2,50 6./III

- - - - - O O O O XXX
13 184 Ewald Sarah 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 2,40 7./III

- O O O O O O XO XXX
14 183 Heinen Anna 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 2,20 8./III

- O O O O XXO XXX
15 102 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,75 9./III

O O XXX
16 19 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,75 10./III

O XXO XXX

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 (1) 176 Lüsse Johannes 1985 GER TSV SCHOTT Mainz 4,30 1./I

- - - O XXO - XO
XXX

2 (2) 177 Helmke Niklas 2000 GER Wiesbadener LV 3,90 2./I

O XXO O XXX
3 (4) 34 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV 3,35 4./II

O O XXX

Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 (3) 178 Schultheiß Bea 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 3,50 3./II

- XXO XXO XXX
2 (2) 181 Berlin Johanna 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 3,00 2./III

- - - - - - - - - - XO O O
XXO XXX
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 (1) 179 Sauerwein Marie 2001 GER USC Mainz 3,50 1./II

- - O XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 (2) 180 Grebe Anna 2003 GER USC Mainz 3,50 2./II

- XXO XO XXX
2 (1) 182 Glaßer Jule 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 3,10 1./III

- - - - - - - - - O O O O
O O XXX

3 (7) 184 Ewald Sarah 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 2,40 7./III
- O O O O O O XO XXX

4 (8) 183 Heinen Anna 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 2,20 8./III
- O O O O XXO XXX

Stabhochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 (3) 185 Lürmann Enya 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2,90 3./III
- - - - - - - - O O XO O XXO

XXX
2 (4) 187 Rauschkolb Luana 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2,80 4./III

- - - - - - - - O O O O XXX

Stabhochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 (6) 186 Döring Mia Sophie 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 2,50 6./III
- - - - - O O O O XXX
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Stabhochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 (10) 19 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,75 10./III
O XXO XXX

Stabhochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 (5) 188 Ader Ronja 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 2,70 5./III
- - - - - O XXO O O XO XO XXX

Stabhochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,00 3,10 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

4,40

1 (9) 102 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,75 9./III
O O XXX

100m Hürden 2. Lauf, W (0,838m), WJU20 (0,838m), WJU18 (0,762m) 15.08.2020 / 17:55
Zeitläufe Wind: I:+1,6; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel 13,87 1./I
2 23 Haselhorst Mia 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 13,97 2./I
3 25 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 14,32 3./I
4 26 Feyerabend Jenna Fee 2002 GER TV Groß-Gerau 14,55 4./I
5 196 Thiessen Jana 1998 GER LG Rhein-Wied 14,67 5./I
6 27 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken 14,78 6./I
7 30 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 14,97 1./II
8 32 Lorenz Nina 2001 GER LG Rhein-Wied 15,35 2./II
9 28 Herold Luise 2004 GER TV Groß-Gerau 15,69 3./II

10 33 Rollepatz Emma 2002 GER LG Rhein-Wied 16,09 4./II
31 Wilms Maren 1999 GER LG Rhein-Wied aufg. -/II

100m Hürden 2. Lauf, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 17:55
Zeitläufe Wind: I:+1,6; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 14,32 3./I
2 196 Thiessen Jana 1998 GER LG Rhein-Wied 14,67 5./I
3 30 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 14,97 1./II

31 Wilms Maren 1999 GER LG Rhein-Wied aufg. -/II

100m Hürden 2. Lauf, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 17:55
Zeitläufe Wind: I:+1,6; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Feyerabend Jenna Fee 2002 GER TV Groß-Gerau 14,55 4./I
2 27 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken 14,78 6./I
3 32 Lorenz Nina 2001 GER LG Rhein-Wied 15,35 2./II
4 33 Rollepatz Emma 2002 GER LG Rhein-Wied 16,09 4./II
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100m Hürden 2. Lauf, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 17:55
Zeitläufe Wind: I:+1,6; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel 13,87 1./I
2 23 Haselhorst Mia 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 13,97 2./I
3 28 Herold Luise 2004 GER TV Groß-Gerau 15,69 3./II

Ballwurf, M15 (200g), M14 (200g), M13 (200g), M12 (200g)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 86 Ebert Timo 2006 GER SV Gau-Algesheim 55,00
55,00 55,00 47,00 x 48,00 x

2 84 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV Gau-Algesheim 54,00
x 54,00 46,50 51,00 50,00 50,00

3 82 Baron Johannes 2006 GER SV Gau-Algesheim 42,00
36,00 39,50 37,00 42,00 37,50 37,50

4 79 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 40,00
31,50 36,50 34,00 35,50 40,00 37,50

5 21 Laboure Jaques 2008 GER TV Nussdorf 38,50
38,50 36,00 36,50 33,00 31,50 38,00

6 77 Williams Liam 2006 NED TSV SCHOTT Mainz 38,50
38,50 32,00 35,00 29,00 35,00 36,00

7 12 Stillig Johann 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 35,00
31,00 29,00 33,50 30,50 33,00 35,00

8 13 Verez Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 33,50
31,00 33,00 x 31,00 32,50 33,50

9 17 Knöbel David 2008 GER USC Mainz 33,00
26,00 33,00 32,00 31,00 33,00 x

10 20 Buchsteiner Leonard 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 27,00
23,00 25,00 27,00 25,50 24,00 27,00

11 18 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 27,00
25,00 23,00 27,00 21,00 24,50 21,50

12 19 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 24,50
23,00 21,00 24,50 24,00 23,00 24,00

13 83 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 24,50
24,50 16,00 19,50 x 23,00 23,50

16 Arfaoui Yassine 2007 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

87 Friccius Arne Simon 2006 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Ballwurf, Jugend M15 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (13) 83 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 24,50
24,50 16,00 19,50 x 23,00 23,50

Ballwurf, Jugend M14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 86 Ebert Timo 2006 GER SV Gau-Algesheim 55,00
55,00 55,00 47,00 x 48,00 x

2 (2) 84 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV Gau-Algesheim 54,00
x 54,00 46,50 51,00 50,00 50,00

3 (3) 82 Baron Johannes 2006 GER SV Gau-Algesheim 42,00
36,00 39,50 37,00 42,00 37,50 37,50

4 (4) 79 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 40,00
31,50 36,50 34,00 35,50 40,00 37,50
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Ballwurf, Jugend M14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 (6) 77 Williams Liam 2006 NED TSV SCHOTT Mainz 38,50
38,50 32,00 35,00 29,00 35,00 36,00

87 Friccius Arne Simon 2006 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 20 Buchsteiner Leonard 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 27,00
23,00 25,00 27,00 25,50 24,00 27,00

16 Arfaoui Yassine 2007 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 21 Laboure Jaques 2008 GER TV Nussdorf 38,50
38,50 36,00 36,50 33,00 31,50 38,00

2 (7) 12 Stillig Johann 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 35,00
31,00 29,00 33,50 30,50 33,00 35,00

3 (8) 13 Verez Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 33,50
31,00 33,00 x 31,00 32,50 33,50

4 (9) 17 Knöbel David 2008 GER USC Mainz 33,00
26,00 33,00 32,00 31,00 33,00 x

5 (11) 18 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 27,00
25,00 23,00 27,00 21,00 24,50 21,50

6 (12) 19 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 24,50
23,00 21,00 24,50 24,00 23,00 24,00

110m Hürden 2. Lauf, M (1,067m), MJU20 (0,991m), MJU18 (0,914m) 15.08.2020 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 14,40
2 36 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 15,42

34 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV aufg.
35 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen abg.
38 Bogs Sven 2002 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

110m Hürden 2. Lauf, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

34 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV aufg.
35 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen abg.

110m Hürden 2. Lauf, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 14,40
2 36 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 15,42

38 Bogs Sven 2002 GER TSV SCHOTT Mainz abg.



Einladungssportfest TSV SCHOTT Mainz
Mainz, Otto-Schott Sportanlage, 15.08.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.08.2020 09:07:27 mit Track and Field 3.1.0.4417 lizenziert für LV Rheinhessen Seite 12 von 28

100m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 15.08.2020 / 18:32
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-0,7; III:-0,3; IV:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 12,20 1./I
2 39 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,57 2./I
3 41 Petry Denise 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 12,68 3./I
4 40 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 12,70 4./I
5 46 Galijasevic Paula Sofija 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 12,83 1./II
6 43 Krüger Annalena 2003 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,84 5./I
7 147 Mensch Elisabeth 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 13,25 2./II
8 45 Sokolova Alexandra 1995 RUS TSV SCHOTT Mainz 13,36 3./II
9 48 Leddin Lea 2001 GER TSV Speyer 13,48 4./II

10 52 Mechler Alexa 2001 GER TuS Saulheim 13,49 1./III
11 44 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau 13,53 5./II
12 47 Sutter Franziska 2002 GER TV Gimmeldingen 13,81 6./II
13 53 Hasanovic Larisa 2006 GER TV Groß-Gerau 13,85 2./III
14 50 Feyerabend Miriam 1973 GER TV Groß-Gerau 14,02 3./III
15 60 Siegfried Carina 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 14,04 1./IV
16 49 Bojaj Era 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 14,32 4./III
16 58 Bergsträßer Nadine 2005 GER TV Groß-Gerau 14,32 2./IV
18 51 Yilmaz Tugce 2005 GER TV Gimmeldingen 14,39 5./III
19 56 Hänseroth Sophie 2006 GER SV Gau-Algesheim 14,52 3./IV
20 59 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim 14,60 4./IV
21 55 Schinke Katharina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 14,68 5./IV
22 57 Hassami Lynn 2005 GER Königsteiner LV 14,71 6./IV

54 Felden Gina 2006 GER TV Gimmeldingen abg. -/III

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:32
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-0,7; III:-0,3; IV:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 12,20 1./I
2 39 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,57 2./I
3 40 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 12,70 4./I
4 45 Sokolova Alexandra 1995 RUS TSV SCHOTT Mainz 13,36 3./II
5 50 Feyerabend Miriam 1973 GER TV Groß-Gerau 14,02 3./III

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:32
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-0,7; III:-0,3; IV:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Petry Denise 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 12,68 3./I
2 46 Galijasevic Paula Sofija 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 12,83 1./II
3 147 Mensch Elisabeth 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 13,25 2./II
4 48 Leddin Lea 2001 GER TSV Speyer 13,48 4./II
5 52 Mechler Alexa 2001 GER TuS Saulheim 13,49 1./III
6 47 Sutter Franziska 2002 GER TV Gimmeldingen 13,81 6./II

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:32
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-0,7; III:-0,3; IV:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Krüger Annalena 2003 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,84 5./I
2 60 Siegfried Carina 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 14,04 1./IV
3 49 Bojaj Era 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 14,32 4./III
4 59 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim 14,60 4./IV
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100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:32
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-0,7; III:-0,3; IV:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau 13,53 5./II
2 58 Bergsträßer Nadine 2005 GER TV Groß-Gerau 14,32 2./IV
3 51 Yilmaz Tugce 2005 GER TV Gimmeldingen 14,39 5./III
4 57 Hassami Lynn 2005 GER Königsteiner LV 14,71 6./IV

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:32
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-0,7; III:-0,3; IV:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Hasanovic Larisa 2006 GER TV Groß-Gerau 13,85 2./III
2 56 Hänseroth Sophie 2006 GER SV Gau-Algesheim 14,52 3./IV
3 55 Schinke Katharina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 14,68 5./IV

54 Felden Gina 2006 GER TV Gimmeldingen abg. -/III

100m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 15.08.2020 / 18:44
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,2; III:+0,4; IV:0,0; V:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Kiemstadt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen 11,03 1./I
2 64 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 11,21 2./I
3 61 Thomas Paul 2000 GER LG Rhein-Wied 11,25 3./I
4 68 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 11,30 1./II
5 66 Hinrichsen Moritz 2005 GER Königsteiner LV 11,55 2./II
6 69 Ruchatz Benjamin 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 11,63 3./II
7 67 Rubel Julian 2005 GER Königsteiner LV 11,64 4./II
8 35 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen 11,85 4./I
8 65 Amenta Aaron 2005 GER TV Groß-Gerau 11,85 4./I

10 72 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen 11,92 1./III
10 73 Nelissen Luca 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 11,92 1./III
12 70 Kühn Sebastian 2001 GER TSV Speyer 11,96 5./II
13 76 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt 12,06 3./III
14 74 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer 12,42 4./III
15 81 Dietz Patrick 1981 GER LG Rheinfront 12,44 1./IV
16 80 Dick René 2002 GER TV Wahlheim 12,69 2./IV
17 83 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 12,95 1./V
18 79 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 13,32 3./IV
19 86 Ebert Timo 2006 GER SV Gau-Algesheim 13,51 2./V
20 84 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV Gau-Algesheim 13,75 3./V
21 77 Williams Liam 2006 NED TSV SCHOTT Mainz 13,79 4./IV
22 85 Vorrath Moritz 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 13,98 4./V

78 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf abg. -/IV

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:44
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,2; III:+0,4; IV:0,0; V:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Kiemstadt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen 11,03 1./I
2 64 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 11,21 2./I
3 61 Thomas Paul 2000 GER LG Rhein-Wied 11,25 3./I
4 68 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 11,30 1./II
5 35 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen 11,85 4./I
6 73 Nelissen Luca 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 11,92 1./III
7 81 Dietz Patrick 1981 GER LG Rheinfront 12,44 1./IV
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100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:44
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,2; III:+0,4; IV:0,0; V:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Kühn Sebastian 2001 GER TSV Speyer 11,96 5./II
2 74 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer 12,42 4./III
3 80 Dick René 2002 GER TV Wahlheim 12,69 2./IV

78 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf abg. -/IV

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:44
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,2; III:+0,4; IV:0,0; V:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Ruchatz Benjamin 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 11,63 3./II
2 72 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen 11,92 1./III

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:44
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,2; III:+0,4; IV:0,0; V:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Hinrichsen Moritz 2005 GER Königsteiner LV 11,55 2./II
2 67 Rubel Julian 2005 GER Königsteiner LV 11,64 4./II
3 65 Amenta Aaron 2005 GER TV Groß-Gerau 11,85 4./I
4 76 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt 12,06 3./III
5 83 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 12,95 1./V

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 18:44
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,2; III:+0,4; IV:0,0; V:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 13,32 3./IV
2 86 Ebert Timo 2006 GER SV Gau-Algesheim 13,51 2./V
3 84 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV Gau-Algesheim 13,75 3./V
4 77 Williams Liam 2006 NED TSV SCHOTT Mainz 13,79 4./IV
5 85 Vorrath Moritz 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 13,98 4./V

Speerwurf, M (800g), W (600g), MJU20 (800g), WJU20 (600g), MJU18 (700g), WJU18 (500g), M15 (600g), M14 (600g),
W15 (500g), W14 (500g), M13 (400g), M12 (400g), W13 (400g), M60 (600g)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 194 Behret Moritz 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 53,94
53,94 x x x x x

2 195 Herger Alexander 2001 GER 1. FC Kaiserslautern 51,06
38,36 44,00 44,93 45,52 44,61 51,06

3 80 Dick René 2002 GER TV Wahlheim 40,49
40,12 39,51 39,44 40,49 39,86 x

4 14 Hinrichsen Anton 2007 GER MTV Kronberg Leichtathletik 36,65
35,70 34,69 30,37 28,39 20,87 36,65

5 146 Plümer Sarah 2000 GER LG Rhein-Wied 36,00
34,98 36,00 33,32 33,73 33,78 34,33

6 191 Schütz Sarah 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 35,58
35,58 34,85 33,90 32,76 32,44 32,49

7 192 Dick Isabelle 1996 GER TV Wahlheim 33,85
29,26 31,78 29,50 29,30 33,85 30,33

8 201 Hessert Helmut 1946 GER TSV SCHOTT Mainz 31,25
30,71 31,07 31,24 30,70 31,25 30,65

9 190 Klenke Neele 2006 GER MTV von 1817 Mainz 27,28
27,28 23,78 25,24 25,36 26,90 26,38

10 59 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim 26,52
x x 24,18 25,74 26,52 24,61

11 193 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 25,22
23,42 x 25,22 22,61 22,63 21,51

12 51 Yilmaz Tugce 2005 GER TV Gimmeldingen 23,90
x x 23,90 x x x
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Speerwurf, M (800g), W (600g), MJU20 (800g), WJU20 (600g), MJU18 (700g), WJU18 (500g), M15 (600g), M14 (600g),
W15 (500g), W14 (500g), M13 (400g), M12 (400g), W13 (400g), M60 (600g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 1 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 19,79
17,07 19,69 17,86 19,79 16,14 18,66

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 146 Plümer Sarah 2000 GER LG Rhein-Wied 36,00
34,98 36,00 33,32 33,73 33,78 34,33

2 (6) 191 Schütz Sarah 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 35,58
35,58 34,85 33,90 32,76 32,44 32,49

3 (7) 192 Dick Isabelle 1996 GER TV Wahlheim 33,85
29,26 31,78 29,50 29,30 33,85 30,33

4 (11) 193 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 25,22
23,42 x 25,22 22,61 22,63 21,51

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 195 Herger Alexander 2001 GER 1. FC Kaiserslautern 51,06
38,36 44,00 44,93 45,52 44,61 51,06

2 (3) 80 Dick René 2002 GER TV Wahlheim 40,49
40,12 39,51 39,44 40,49 39,86 x

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 194 Behret Moritz 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 53,94
53,94 x x x x x

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 59 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim 26,52
x x 24,18 25,74 26,52 24,61

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 51 Yilmaz Tugce 2005 GER TV Gimmeldingen 23,90
x x 23,90 x x x

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 190 Klenke Neele 2006 GER MTV von 1817 Mainz 27,28
27,28 23,78 25,24 25,36 26,90 26,38
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Speerwurf, Jugend M13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 14 Hinrichsen Anton 2007 GER MTV Kronberg Leichtathletik 36,65
35,70 34,69 30,37 28,39 20,87 36,65

Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (13) 1 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 19,79
17,07 19,69 17,86 19,79 16,14 18,66

Speerwurf, Senioren M60 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 201 Hessert Helmut 1946 GER TSV SCHOTT Mainz 31,25
30,71 31,07 31,24 30,70 31,25 30,65

400m, W, WJU20, WJU18 15.08.2020 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Kraus Maily 1998 GER TV Groß-Gerau 61,03
2 91 Dieterich Liane 2001 GER TV Alzey 61,28
3 90 Russbach Kathrin 1998 GER TV Alzey 62,57
4 89 Michel-Kröhler Alena 1990 GER TV Alzey 62,61
5 88 Seibel Merle 2004 GER TV Alzey 65,36

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Kraus Maily 1998 GER TV Groß-Gerau 61,03
2 90 Russbach Kathrin 1998 GER TV Alzey 62,57
3 89 Michel-Kröhler Alena 1990 GER TV Alzey 62,61

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Dieterich Liane 2001 GER TV Alzey 61,28

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Seibel Merle 2004 GER TV Alzey 65,36

Weitsprung, M15, M14, W15, W14
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 83 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 5,22 -2,3
x 4,61 4,51 4,68 4,80 5,22

-1,7 -0,4 -0,1 0,0 -2,3
2 77 Williams Liam 2006 NED TSV SCHOTT Mainz 4,87 -0,4

4,52 4,81 4,87 4,60 4,75 4,70
+0,3 -1,6 -0,4 -0,9 -0,4 -0,7

3 198 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4,59 0,0
4,21 4,25 4,43 4,17 4,59 x
-1,6 -0,5 -2,1 0,0 0,0



Einladungssportfest TSV SCHOTT Mainz
Mainz, Otto-Schott Sportanlage, 15.08.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.08.2020 09:07:27 mit Track and Field 3.1.0.4417 lizenziert für LV Rheinhessen Seite 17 von 28

Weitsprung, M15, M14, W15, W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 84 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV Gau-Algesheim 4,54 -1,2
4,18 4,53 4,32 4,51 4,54 4,47
0,0 -1,0 -2,0 0,0 -1,2 0,0

5 86 Ebert Timo 2006 GER SV Gau-Algesheim 4,48 -0,3
3,67 4,48 4,26 3,41 x x
0,0 -0,3 -0,6 0,0

6 85 Vorrath Moritz 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4,33 -1,8
4,01 4,20 4,26 4,10 4,33 4,20
0,0 -0,2 -0,3 +0,1 -1,8 0,0

7 79 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4,24 -0,9
3,82 x 4,24 4,04 3,83 x
0,0 -0,9 -0,2 -0,4

8 55 Schinke Katharina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4,14 -1,6
3,90 4,14 4,05 x 4,04 3,74
+0,3 -1,6 -0,4 -0,4 -1,0

9 56 Hänseroth Sophie 2006 GER SV Gau-Algesheim 4,02 0,0
4,02 2,51 3,89 x 3,90 x
0,0 -0,2 -0,6 -1,0

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 83 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 5,22 -2,3
x 4,61 4,51 4,68 4,80 5,22

-1,7 -0,4 -0,1 0,0 -2,3

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 77 Williams Liam 2006 NED TSV SCHOTT Mainz 4,87 -0,4
4,52 4,81 4,87 4,60 4,75 4,70
+0,3 -1,6 -0,4 -0,9 -0,4 -0,7

2 (4) 84 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV Gau-Algesheim 4,54 -1,2
4,18 4,53 4,32 4,51 4,54 4,47
0,0 -1,0 -2,0 0,0 -1,2 0,0

3 (5) 86 Ebert Timo 2006 GER SV Gau-Algesheim 4,48 -0,3
3,67 4,48 4,26 3,41 x x
0,0 -0,3 -0,6 0,0

4 (6) 85 Vorrath Moritz 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4,33 -1,8
4,01 4,20 4,26 4,10 4,33 4,20
0,0 -0,2 -0,3 +0,1 -1,8 0,0

5 (7) 79 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4,24 -0,9
3,82 x 4,24 4,04 3,83 x
0,0 -0,9 -0,2 -0,4

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 198 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4,59 0,0
4,21 4,25 4,43 4,17 4,59 x
-1,6 -0,5 -2,1 0,0 0,0

2 (8) 55 Schinke Katharina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4,14 -1,6
3,90 4,14 4,05 x 4,04 3,74
+0,3 -1,6 -0,4 -0,4 -1,0
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 19:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (9) 56 Hänseroth Sophie 2006 GER SV Gau-Algesheim 4,02 0,0
4,02 2,51 3,89 x 3,90 x
0,0 -0,2 -0,6 -1,0

100m 2. Lauf, W, WJU20, WJU18, W15, W14 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 12,28 1./I
2 41 Petry Denise 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 12,60 2./I
3 39 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,61 3./I
4 40 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 12,67 4./I
5 46 Galijasevic Paula Sofija 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 12,91 1./II
6 43 Krüger Annalena 2003 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,96 5./I
7 147 Mensch Elisabeth 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 13,26 2./II
8 45 Sokolova Alexandra 1995 RUS TSV SCHOTT Mainz 13,34 3./II
9 52 Mechler Alexa 2001 GER TuS Saulheim 13,40 1./III

10 48 Leddin Lea 2001 GER TSV Speyer 13,47 4./II
11 44 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau 13,52 5./II
12 47 Sutter Franziska 2002 GER TV Gimmeldingen 13,73 6./II
13 50 Feyerabend Miriam 1973 GER TV Groß-Gerau 14,01 2./III
14 53 Hasanovic Larisa 2006 GER TV Groß-Gerau 14,20 3./III
15 58 Bergsträßer Nadine 2005 GER TV Groß-Gerau 14,46 4./III
16 198 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 14,54 5./III
17 57 Hassami Lynn 2005 GER Königsteiner LV 14,87 6./III

100m 2. Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 12,28 1./I
2 39 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,61 3./I
3 40 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 12,67 4./I
4 45 Sokolova Alexandra 1995 RUS TSV SCHOTT Mainz 13,34 3./II
5 50 Feyerabend Miriam 1973 GER TV Groß-Gerau 14,01 2./III

100m 2. Lauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Petry Denise 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 12,60 2./I
2 46 Galijasevic Paula Sofija 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 12,91 1./II
3 147 Mensch Elisabeth 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 13,26 2./II
4 52 Mechler Alexa 2001 GER TuS Saulheim 13,40 1./III
5 48 Leddin Lea 2001 GER TSV Speyer 13,47 4./II
6 47 Sutter Franziska 2002 GER TV Gimmeldingen 13,73 6./II

100m 2. Lauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Krüger Annalena 2003 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,96 5./I
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100m 2. Lauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau 13,52 5./II
2 58 Bergsträßer Nadine 2005 GER TV Groß-Gerau 14,46 4./III
3 57 Hassami Lynn 2005 GER Königsteiner LV 14,87 6./III

100m 2. Lauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Hasanovic Larisa 2006 GER TV Groß-Gerau 14,20 3./III
2 198 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 14,54 5./III

400m, M, MJU20, MJU18 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 50,33 1./I
2 93 Müller Sven 2004 GER MTV Kronberg Leichtathletik 50,84 2./I
3 200 Biehl Leif Asbjørn 1994 GER ABC Ludwigshafen 51,42 3./I
4 94 König Finn 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 51,87 4./I
5 92 Kohlenbach Finn 2004 GER Königsteiner LV 52,72 5./I
6 99 Enders Yanik Can 2001 GER TV Groß-Gerau 53,20 1./II
7 100 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße Wiesbaden 53,47 2./II
8 97 Hupperts Paul 2003 GER TSV Pfungstadt 53,98 3./II
9 98 Hensler Simon 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 54,85 4./II

10 101 Andrew Maurice 2004 GER TV Groß-Gerau 54,86 5./II

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Biehl Leif Asbjørn 1994 GER ABC Ludwigshafen 51,42 3./I
2 100 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße Wiesbaden 53,47 2./II
3 98 Hensler Simon 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 54,85 4./II

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 König Finn 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 51,87 4./I
2 99 Enders Yanik Can 2001 GER TV Groß-Gerau 53,20 1./II

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 50,33 1./I
2 93 Müller Sven 2004 GER MTV Kronberg Leichtathletik 50,84 2./I
3 92 Kohlenbach Finn 2004 GER Königsteiner LV 52,72 5./I
4 97 Hupperts Paul 2003 GER TSV Pfungstadt 53,98 3./II
5 101 Andrew Maurice 2004 GER TV Groß-Gerau 54,86 5./II

100m 2. Lauf, M, MJU20, MJU18, M15, M14 15.08.2020 / 19:32
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Kiemstadt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen 10,98 1./I
2 64 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 11,05 2./I
3 61 Thomas Paul 2000 GER LG Rhein-Wied 11,22 3./I
4 65 Amenta Aaron 2005 GER TV Groß-Gerau 11,32 4./I
5 68 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 11,37 1./II
6 66 Hinrichsen Moritz 2005 GER Königsteiner LV 11,61 2./II
7 67 Rubel Julian 2005 GER Königsteiner LV 11,67 3./II
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100m 2. Lauf, M, MJU20, MJU18, M15, M14 - Fortsetzung 15.08.2020 / 19:32
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 70 Kühn Sebastian 2001 GER TSV Speyer 11,94 4./II
9 74 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer 12,40 5./II

100m 2. Lauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:32
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Kiemstadt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen 10,98 1./I
2 64 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 11,05 2./I
3 61 Thomas Paul 2000 GER LG Rhein-Wied 11,22 3./I
4 68 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 11,37 1./II

100m 2. Lauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:32
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Kühn Sebastian 2001 GER TSV Speyer 11,94 4./II
2 74 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer 12,40 5./II

100m 2. Lauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 19:32
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Amenta Aaron 2005 GER TV Groß-Gerau 11,32 4./I
2 66 Hinrichsen Moritz 2005 GER Königsteiner LV 11,61 2./II
3 67 Rubel Julian 2005 GER Königsteiner LV 11,67 3./II

Weitsprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, W15, W14
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 174 Macamo Gilo 1994 GER LG Rhein-Wied 6,99 +0,4
6,88 6,89 6,91 6,99 x x
0,0 +0,1 +0,1 +0,4

2 61 Thomas Paul 2000 GER LG Rhein-Wied 6,74 0,0
6,33 6,40 6,74 6,42 6,41 6,46
+0,1 -0,2 0,0 0,0 +0,5 +0,9

3 72 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen 5,81 +0,1
5,68 5,69 5,50 5,32 5,36 5,81
+1,4 0,0 0,0 +0,5 +0,1 +0,1

4 80 Dick René 2002 GER TV Wahlheim 5,70 0,0
x 5,70 5,53 5,34 5,36 5,63

0,0 0,0 +0,7 +0,2 0,0
5 74 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer 5,69 0,0

x x x 5,69 x 5,46
0,0 +0,4

6 31 Wilms Maren 1999 GER LG Rhein-Wied 5,38 +0,3
x x 5,38 x 5,02 5,34

+0,3 0,0 +0,3
7 33 Rollepatz Emma 2002 GER LG Rhein-Wied 5,33 +0,8

5,06 5,33 5,17 4,96 x 5,23
+0,1 +0,8 +0,4 0,0 +0,5

8 32 Lorenz Nina 2001 GER LG Rhein-Wied 5,02 0,0
4,69 x 4,84 x 5,02 4,99
+0,9 +0,7 0,0 +0,4

9 48 Leddin Lea 2001 GER TSV Speyer 4,80 +0,2
x 4,80 4,62 4,53 4,70 3,07

+0,2 0,0 +0,1 +0,1 +0,2
10 47 Sutter Franziska 2002 GER TV Gimmeldingen 4,62 0,0

x 4,62 4,34 x x x
0,0 +0,1
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Weitsprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, W15, W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 172 Heruday Lilly 2006 GER Königsteiner LV 4,49 +0,1
4,25 4,40 4,49 4,28 4,42 4,35
+1,2 +0,7 +0,1 0,0 +0,4 0,0

12 51 Yilmaz Tugce 2005 GER TV Gimmeldingen 4,38 0,0
4,18 4,32 4,38 4,27 4,11 4,25
+0,1 +0,5 0,0 +1,2 +0,1 +0,5

78 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf n.a.

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 174 Macamo Gilo 1994 GER LG Rhein-Wied 6,99 +0,4
6,88 6,89 6,91 6,99 x x
0,0 +0,1 +0,1 +0,4

2 (2) 61 Thomas Paul 2000 GER LG Rhein-Wied 6,74 0,0
6,33 6,40 6,74 6,42 6,41 6,46
+0,1 -0,2 0,0 0,0 +0,5 +0,9

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 31 Wilms Maren 1999 GER LG Rhein-Wied 5,38 +0,3
x x 5,38 x 5,02 5,34

+0,3 0,0 +0,3

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 80 Dick René 2002 GER TV Wahlheim 5,70 0,0
x 5,70 5,53 5,34 5,36 5,63

0,0 0,0 +0,7 +0,2 0,0
2 (5) 74 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer 5,69 0,0

x x x 5,69 x 5,46
0,0 +0,4

78 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 33 Rollepatz Emma 2002 GER LG Rhein-Wied 5,33 +0,8
5,06 5,33 5,17 4,96 x 5,23
+0,1 +0,8 +0,4 0,0 +0,5

2 (8) 32 Lorenz Nina 2001 GER LG Rhein-Wied 5,02 0,0
4,69 x 4,84 x 5,02 4,99
+0,9 +0,7 0,0 +0,4

3 (9) 48 Leddin Lea 2001 GER TSV Speyer 4,80 +0,2
x 4,80 4,62 4,53 4,70 3,07

+0,2 0,0 +0,1 +0,1 +0,2
4 (10) 47 Sutter Franziska 2002 GER TV Gimmeldingen 4,62 0,0

x 4,62 4,34 x x x
0,0 +0,1
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 72 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen 5,81 +0,1
5,68 5,69 5,50 5,32 5,36 5,81
+1,4 0,0 0,0 +0,5 +0,1 +0,1

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 51 Yilmaz Tugce 2005 GER TV Gimmeldingen 4,38 0,0
4,18 4,32 4,38 4,27 4,11 4,25
+0,1 +0,5 0,0 +1,2 +0,1 +0,5

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 172 Heruday Lilly 2006 GER Königsteiner LV 4,49 +0,1
4,25 4,40 4,49 4,28 4,42 4,35
+1,2 +0,7 +0,1 0,0 +0,4 0,0

800m, M, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, W15, W14, W13, W12 15.08.2020 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 1:52,55 1./III
2 126 Juschka Thorben 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 1:53,20 2./III
3 125 Fuchs Johannes 1999 GER LG Region Karlsruhe 1:54,13 3./III
4 124 Uya Hundesa Abdi 1995 ETH TSV SCHOTT Mainz 1:57,64 4./III
5 129 Jeckel Daniel 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 1:58,24 5./III
5 136 Rathgeber Sören 1995 GER TV Alzey 1:58,24 1./IV
7 123 Pitzer Tim 2002 GER TV Alzey 1:59,84 6./III
8 135 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 2:00,47 7./III
9 134 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 2:03,57 2./IV

10 137 Gust Nico 2002 GER TV Alzey 2:04,58 3./IV
11 133 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:04,69 4./IV
12 131 Fink Leander 2001 GER TV Alzey 2:06,94 5./IV
13 132 Yahia Amin 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 2:13,88 6./IV
14 109 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 2:16,11 1./I
15 106 Keller Jessica 2001 GER TG Worms 2:18,83 2./I
16 112 Bruntner Annika 2000 GER TV 1861 Neu-Isenburg 2:23,15 3./I
17 105 Menzel Theresa 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:25,00 4./I
18 120 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 2:26,38 1./II
19 118 Reiß Anja 2004 GER TSV Pfungstadt 2:28,12 2./II
20 110 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen 2:30,99 5./I
21 108 Schmidt Constanze 1995 GER LC Donnersberg 2:31,49 6./I
22 116 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey 2:32,37 3./II
23 119 Ehlert Leona 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 2:33,81 4./II
24 121 Witt Margarethe 2008 GER ABC Ludwigshafen 2:34,33 5./II
25 114 Spahn Luisa Valentina 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:35,84 6./II
26 115 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms 2:36,80 7./II
27 104 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Wahlheim 2:39,52 7./I
28 8 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 2:43,89 8./II
29 111 Bernhardt Selina 2000 GER TV Wahlheim 2:46,10 8./I
30 55 Schinke Katharina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 2:46,98 9./II
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 1:52,55 1./III
2 126 Juschka Thorben 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 1:53,20 2./III
3 125 Fuchs Johannes 1999 GER LG Region Karlsruhe 1:54,13 3./III
4 124 Uya Hundesa Abdi 1995 ETH TSV SCHOTT Mainz 1:57,64 4./III
5 129 Jeckel Daniel 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 1:58,24 5./III
5 136 Rathgeber Sören 1995 GER TV Alzey 1:58,24 1./IV
7 135 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 2:00,47 7./III
8 134 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 2:03,57 2./IV
9 133 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:04,69 4./IV

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 2:16,11 1./I
2 112 Bruntner Annika 2000 GER TV 1861 Neu-Isenburg 2:23,15 3./I
3 108 Schmidt Constanze 1995 GER LC Donnersberg 2:31,49 6./I
4 104 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Wahlheim 2:39,52 7./I
5 111 Bernhardt Selina 2000 GER TV Wahlheim 2:46,10 8./I

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Pitzer Tim 2002 GER TV Alzey 1:59,84 6./III
2 137 Gust Nico 2002 GER TV Alzey 2:04,58 3./IV
3 131 Fink Leander 2001 GER TV Alzey 2:06,94 5./IV
4 132 Yahia Amin 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 2:13,88 6./IV

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Keller Jessica 2001 GER TG Worms 2:18,83 2./I

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Menzel Theresa 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:25,00 4./I
2 120 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 2:26,38 1./II
3 118 Reiß Anja 2004 GER TSV Pfungstadt 2:28,12 2./II
4 116 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey 2:32,37 3./II
5 119 Ehlert Leona 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 2:33,81 4./II
6 114 Spahn Luisa Valentina 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:35,84 6./II
7 115 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms 2:36,80 7./II

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen 2:30,99 5./I
2 55 Schinke Katharina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 2:46,98 9./II
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800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 2:43,89 8./II

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Witt Margarethe 2008 GER ABC Ludwigshafen 2:34,33 5./II

800m, MJU18, M15, M14, W14, M13, M12, W13, W12 15.08.2020 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner LV 2:10,88 1./II
2 142 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg 2:11,93 2./II
3 139 Dupke Ben 1999 GER TV Alzey 2:12,85 3./II
4 140 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 2:23,01 4./II
5 83 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2:23,74 5./II
6 141 Gallhuber Cedric 2007 GER TSV Gau-Odernheim 2:36,48 6./II
7 79 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 2:43,10 7./II
8 198 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 2:49,37 1./I
9 12 Stillig Johann 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:52,35 8./II

10 4 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:58,12 2./I
11 3 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:01,71 3./I
12 85 Vorrath Moritz 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 3:02,36 9./II
13 19 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:02,49 4./I
14 102 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:05,49 5./I
15 20 Buchsteiner Leonard 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 3:09,71 6./I
16 77 Williams Liam 2006 NED TSV SCHOTT Mainz 3:14,11 10./II
17 6 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:39,50 7./I

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Dupke Ben 1999 GER TV Alzey 2:12,85 3./II
2 140 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 2:23,01 4./II

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner LV 2:10,88 1./II
2 83 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2:23,74 5./II

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg 2:11,93 2./II
2 79 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 2:43,10 7./II
3 85 Vorrath Moritz 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 3:02,36 9./II
4 77 Williams Liam 2006 NED TSV SCHOTT Mainz 3:14,11 10./II

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 2:49,37 1./I
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800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Gallhuber Cedric 2007 GER TSV Gau-Odernheim 2:36,48 6./II
2 20 Buchsteiner Leonard 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 3:09,71 6./I

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Stillig Johann 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:52,35 8./II
2 19 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:02,49 4./I

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:58,12 2./I
2 3 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:01,71 3./I
3 102 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:05,49 5./I
4 6 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:39,50 7./I

200m, W, WJU20, WJU18 15.08.2020 / 20:38
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:0,0; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Grünnagel Lena-Marie 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 25,68 1./I
2 39 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 25,72 2./I
3 41 Petry Denise 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 25,92 3./I
4 40 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 26,24 4./I
5 30 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 26,66 1./II
6 45 Sokolova Alexandra 1995 RUS TSV SCHOTT Mainz 27,20 2./II
7 46 Galijasevic Paula Sofija 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 27,47 3./II
8 146 Plümer Sarah 2000 GER LG Rhein-Wied 27,81 4./II
9 145 Nientiedt Julia 2005 GER TG Worms 28,65 5./II

10 120 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 29,05 5./I
119 Ehlert Leona 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 5./III
148 Omogbehin Livia 2000 GER TV Alzey 2./III
49 Bojaj Era 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 3./III
60 Siegfried Carina 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 4./III
52 Mechler Alexa 2001 GER TuS Saulheim 1./III

.
Anmerkung Zeitlauf 3: Durch schwache Listverhältnisse konnte der Lauf nicht mehr ausgewertet werden. Daher wurde die Platzierung
eingetragen.

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:38
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:0,0; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Grünnagel Lena-Marie 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 25,68 1./I
2 39 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 25,72 2./I
3 40 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 26,24 4./I
4 30 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 26,66 1./II
5 45 Sokolova Alexandra 1995 RUS TSV SCHOTT Mainz 27,20 2./II
6 146 Plümer Sarah 2000 GER LG Rhein-Wied 27,81 4./II

148 Omogbehin Livia 2000 GER TV Alzey 2./III
Anmerkung Zeitlauf 3: Durch schwache Listverhältnisse konnte der Lauf nicht mehr ausgewertet werden. Daher wurde die Platzierung
eingetragen.
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:38
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:0,0; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Petry Denise 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 25,92 3./I
2 46 Galijasevic Paula Sofija 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 27,47 3./II

52 Mechler Alexa 2001 GER TuS Saulheim 1./III
.

Anmerkung Zeitlauf 3: Durch schwache Listverhältnisse konnte der Lauf nicht mehr ausgewertet werden. Daher wurde die Platzierung
eingetragen.

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:38
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:0,0; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Nientiedt Julia 2005 GER TG Worms 28,65 5./II
2 120 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 29,05 5./I

119 Ehlert Leona 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 5./III
49 Bojaj Era 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 3./III
60 Siegfried Carina 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 4./III

Anmerkung Zeitlauf 3: Durch schwache Listverhältnisse konnte der Lauf nicht mehr ausgewertet werden. Daher wurde die Platzierung
eingetragen.

200m, M, MJU20, MJU18 15.08.2020 / 20:52
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Kiemstadt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen 22,7*
1 149 Salakiaku Lionel 2001 GER TV Alzey 22,7*
3 70 Kühn Sebastian 2001 GER TSV Speyer 23,4*
4 73 Nelissen Luca 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 23,6*

68 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern abg.
37 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern abg.

Anmerkung Zeitlauf: Der Lauf wurde nach dem 3. Lauf der Damen gestartet und hatte ebenfalls Lichtprobleme bei der Zeiterfassung.
Daher wurde Handzeitnahme angewandt.

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:52
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Kiemstadt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen 22,7*
2 73 Nelissen Luca 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 23,6*

68 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern abg.
Anmerkung Zeitlauf: Der Lauf wurde nach dem 3. Lauf der Damen gestartet und hatte ebenfalls Lichtprobleme bei der Zeiterfassung.
Daher wurde Handzeitnahme angewandt.

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 20:52
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 149 Salakiaku Lionel 2001 GER TV Alzey 22,7*
2 70 Kühn Sebastian 2001 GER TSV Speyer 23,4*

37 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern abg.
Anmerkung Zeitlauf: Der Lauf wurde nach dem 3. Lauf der Damen gestartet und hatte ebenfalls Lichtprobleme bei der Zeiterfassung.
Daher wurde Handzeitnahme angewandt.
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 15.08.2020 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Riker Tobias 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 8:26,30 1./II
2 161 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg 8:37,97 2./II
3 124 Uya Hundesa Abdi 1995 ETH TSV SCHOTT Mainz 8:43,14 3./II
4 170 Steißlinger Nico 1997 GER ABC Ludwigshafen 8:54,87 4./II
5 160 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 9:04,82 5./II
6 164 Paulien Alex 2000 GER TV Waldstraße Wiesbaden 9:08,71 6./II
7 162 Zaun Marvin 2003 GER TV Alzey 9:14,30 7./II
8 165 Giloy Frederic 1991 GER MTG Mannheim 9:28,24 8./II
9 166 Stolte Julian 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 9:41,70 9./II

10 169 Weinzinger Florian 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 9:42,48 10./II
11 167 Messmer Kolja 2004 GER MTG Mannheim 9:45,03 11./II
12 154 Tsoupaki Eirini 1994 GER MTG Mannheim 9:55,54 1./I
13 150 Mohamed Hindiyaa 1995 ETH TV Alzey 10:33,56 2./I
14 159 Dubee Charles 1995 ETH TSV SCHOTT Mainz 10:44,56 3./I
14 163 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 10:44,56 12./II
16 155 Wittmann Tanja 1981 GER TSV SCHOTT Mainz 10:48,71 4./I
17 156 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 10:53,88 5./I
18 153 Schuck Fiona 2005 GER MTG Mannheim 11:10,49 6./I
19 151 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 11:12,66 7./I
20 152 Jamin Anna 1989 GER TV Waldstraße Wiesbaden 11:35,73 8./I
21 157 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße Wiesbaden 14:06,17 9./I

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Riker Tobias 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 8:26,30 1./II
2 161 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg 8:37,97 2./II
3 124 Uya Hundesa Abdi 1995 ETH TSV SCHOTT Mainz 8:43,14 3./II
4 170 Steißlinger Nico 1997 GER ABC Ludwigshafen 8:54,87 4./II
5 160 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 9:04,82 5./II
6 164 Paulien Alex 2000 GER TV Waldstraße Wiesbaden 9:08,71 6./II
7 165 Giloy Frederic 1991 GER MTG Mannheim 9:28,24 8./II
8 166 Stolte Julian 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 9:41,70 9./II
9 159 Dubee Charles 1995 ETH TSV SCHOTT Mainz 10:44,56 3./I

10 157 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße Wiesbaden 14:06,17 9./I

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Tsoupaki Eirini 1994 GER MTG Mannheim 9:55,54 1./I
2 150 Mohamed Hindiyaa 1995 ETH TV Alzey 10:33,56 2./I
3 155 Wittmann Tanja 1981 GER TSV SCHOTT Mainz 10:48,71 4./I
4 156 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 10:53,88 5./I
5 151 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 11:12,66 7./I
6 152 Jamin Anna 1989 GER TV Waldstraße Wiesbaden 11:35,73 8./I

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Weinzinger Florian 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 9:42,48 10./II
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3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Zaun Marvin 2003 GER TV Alzey 9:14,30 7./II
2 167 Messmer Kolja 2004 GER MTG Mannheim 9:45,03 11./II
3 163 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 10:44,56 12./II

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Schuck Fiona 2005 GER MTG Mannheim 11:10,49 6./I


